
システム障害に伴うWebサイト・メール不通について（お詫びとお願い）

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社システムの一部に不具合が発生し、下記の期間においてWebサイトの閲覧

および電子メールがご利用いただけない状況となりました。

【不通期間】

2025年8月9日（土）午前8時 ～ 2025年8月13日（水）午前8時

　この間に弊社宛てにメールをお送りいただいた場合、正常に受信できていない可能性がご

ざいます。

　誠に恐れ入りますが、期間中にメールを送信されたお客様におかれましては、

お手数ですが再度送信いただきますようお願い申し上げます。

　お客様には多大なご迷惑とご不便をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

今後このような事態が発生しないよう、再発防止に努めてまいります。

2025年8月15日

フロン工業株式会社

東京都文京区小石川5-2-2

Tel  03-3811-1003

Fax 03-3811-1266

info@flon-ind.com


